מדובר כאמור בתקופה ארוכה מאוד בה עבודתו של ויזל
הוסיפה להניב לחברות רווחים גבוהים, שסימון נהנה

ממחצית מהם" (שם, פסקה 39).

במצב דברים זה, שבו ויזל המשיך להיות פעיל, נקבע כי בהיותו השותף הפעיל .11

בחברה, ויזל זכאי לשכר ראוי עבור עמלו מכוח סעיף 46 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל"ג-1973. בהקשר זה אציין כי בית משפט קמא דחה את טענת סימון כי ויזל לא

הוכיח שהיה פעיל יותר מסימון בניהול החברות. גם בקביעה עובדתית זו, המעוגנת היטב

בחומר הראיות, אין מקום להתערב.

בבואו לקבוע את שכרו הראוי של ויזל, עמד בית המשפט על כך שהיה על ויזל

להגיע להסכמה מוקדמת עם סימון על גובה דמי הניהול להם יהא זכאי חלף עמלו.

במפורש כי נמנע מלבחון את השנים החל משנת 2008 שאז החל המשבר הכלכלי

העולמי).

ההתיישנות

התביעה הוגשה בחודש מאי 2016 ובית משפט קמא קבע כי התיישנו כל עילות .14

התביעה המתייחסות לתקופה שקדמה לחודש מאי 2009, תוך שהוא דוחה טענות סימון

כי לאור סעיפים 7 ו-8 לחוק ההתיישנות, התשי"ח-1958 (להלן: חוק ההתיישנות), מירוץ

ההתיישנות החל רק בשנת 2014 או בסמוך לכך. סימון הלין בערעורו על מסקנה זו.

אין חולק כי סימון יכול היה לעיין בכל עת בכל המסמכים, וסימון עצמו אישר .15

כי הועמדו לרשותו מסמכים פיננסים לאורך כל התקופות הרלוונטיות. כפי שנזכר לעיל,